АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2011г. № 3173-н

О внесении изменений в долгосрочную муници-

пальную программу «Модернизация здравоохранения

Марксовского муниципального района на 2011-2012 годы»,

утвержденного постановлением администрации

Марксовского муниципального района

от 19.05.2011г. № 1210-н

        Руководствуясь Уставом  Марксовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Модернизация здравоохранения Марксовского муници​пального района на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района от 19.05.2011 г. № 1210-н изменения согласно приложению.

   2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                                         Н.В.Никитин

Проект внесен МУЗ «Марксовская ЦРБ»

Первый заместитель

главы администрации                                                                       Н.С.Трайзе

Заместитель главы администрации                                                 Н.А.Ларина

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского района                                           С.В.Чалбушева

Консультант правового обеспечения

администрации Марксовского района                                           И.А.Кузьмина

Исполнитель                                                                                      Д.А.Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

от 07.12.2011г. № 3173-н

      Изменения которые вносятся в долгосрочную муниципальную целевую программу «Модернизация здравоохранения Марксовского муниципального района на 2011-2012 годы», утвержденную постановлением администрации Марксовского муниципального района от 19.05.2011 г. № 1210-н:

1.Раздел 1. «Укрепление материально-технической базы» системы (перечня)  программных мероприятийизложить в новой редакции:

Система (перечень) программных мероприятий

	№П/П
	Наименования мероприятий
	Срок исполнения
	Объем  финансового обеспечения (тыс.руб.), действующих ценах)

всего
	В том числе за счет средств
	Ответственный за исполнение
	Ожидае

мый резуль

тат

	бюд-жета муни-ципального района
	облас-тного бюджета (прог-нозно)
	ФФ

ОМС (прог-нозно)
	ТФ ОМС (прог-нозно)

	Раздел 1. Укрепление материально-технической базы

	1.1.
	Капитальный ремонт акушерско-хирургического корпуса
	2011
	38805,0
	9000,0

	29805,0

	МУЗ «Марксовская ЦРБ»

	1.2.
	Приобретение сантехнического оборудования для капитального ремонта акушерско-хирургического корпуса
	2011
	195,0

	195,0

	1.3.
	Оснащение оборудованием

-аппарат ИВЛ (реанимационный) с увлажнителем и встроенным ИБП

-рентгеновский аппарат на 3 рабочих места, цифровой
	2011

2012
	7323,45

460,0

6863,45

	7323,45

460,0

6863,45

	Итого по разделу:
	2011

2012
	46323,45

39460,0

6863,45
	9000,0

9000,0

	37323,45

30460,0

6863,5

Заместитель главы администрации муници​пального района                                                             Н.А.Ларина

\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\декабрь\Pt28 021211 № 3173-н.doc